
МАРТ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 28.02.2025 48,993,874
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.03.-31.03.2025 35,774,741
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.03.-31.03.2025 52,215,509

САЛДО ОД 31.03.2025 32,553,105


